－1－

平成 23 年６月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社淺沼組

代表者名 代表取締役社長 淺沼健一

ｺｰﾄﾞ番号 1852(東証第 1部･大証第 1部)

問合せ先 本社経理部長 八木良道

電話番号 06(6768)5222

(訂正・数値データ訂正)

「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

平成 23 年５月 13 日に発表いたしました「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連

結)」の記載内容の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、

訂正箇所は下線で表示しております。

記

１．添付資料６ページ  ３．連結財務諸表（１）連結貸借対照表

【訂正前】

  (単位：百万円)

 前連結会計年度

(平成 22 年３月 31 日)

当連結会計年度

(平成 23 年３月 31 日)

資産の部

固定資産

有形固定資産

建物・構築物

減価償却累計額

※1  14,489

△9,532

※1  14,437

△8,861

建物・構築物(純額) 4,957 5,576

【訂正後】

  (単位：百万円)

 前連結会計年度

(平成 22 年３月 31 日)

当連結会計年度

(平成 23 年３月 31 日)

資産の部

固定資産

有形固定資産

建物・構築物

減価償却累計額

※1  14,489

△9,532

※1  14,544

△8,968

建物・構築物(純額) 4,957 5,576

－2－

２．添付資料 20 ページ  ４．個別財務諸表（１）貸借対照表

【訂正前】

  (単位：百万円)

 前事業年度

(平成 22 年３月 31 日)

当事業年度

(平成 23 年３月 31 日)

資産の部

固定資産

有形固定資産

建物

減価償却累計額

12,638

△7,987

12,710

△7,472

建物(純額) 4,651 5,238

【訂正後】

  (単位：百万円)

 前事業年度

(平成 22 年３月 31 日)

当事業年度

(平成 23 年３月 31 日)

資産の部

固定資産

有形固定資産

建物

減価償却累計額

12,638

△7,987

12,817

△7,579

建物(純額) 4,651 5,238

以 上